
Comune dì Valguarnera

Rendiconto 212

PROSPETTO DIMOSTRATIVO RIDUZIONE SPESA D,L, 78/2010

In relazione ai vincoli posti dall'art, 6 del d.i. 78/2010 si riportano le risultano del consuntivo
2012

Tipologia spesa

Studi e consulenze

Relazioni pubbliche, convegni,
mostre, pubblicità e rappresentanza

Sponsorizzazioni

Missioni

formazione

Acquisto, manutenzione, noleggio,
esercizio autovetture

Rendiconto
2009

4,914

4.966

Riduzione
disposta

80%

80%

100%

50%

50%

20%

limite

2.457

2.483

Consuntivo
2012

1.279

876
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